inimicus susceptor est anime mee

Duertere mala inimicis meis et
in veritate tua disperde illos

Voluntarie sacrificabo tibi et con-
fitebor nomini tuo domine quoniam
bonum est

Quoniam ex omni tribulatione
eripuisti me et super inimicos meos
desperit oculus meus

Gloria patri et filio 2^a psalmus

Benedixisti domine terram
tuam auertisti captiuitate
Jacob

Remisisti iniquitatem plebis tue
operuisti omnia peccata eorum

Mitigasti omnem iram tuam et
auertisti ab ira indignationis tue

Conuerte nos deus salutaris noster
et auerte iram tuam a nobis

Nunquid metuerunt irascere
nobis aut extendens iram tuam

101. 2. 6

mandum me festina

Gloria patri &c. Alleluia. *Hymn?*

Aventu salutis auctor q' nri
condam corpus. exultata vir
tute nascendo formans superis

Maria mater gratie mater miseri
cordie tu nos ab hoste protette et hora
mortis suscipe

Gloria tibi domine qui natus es de
virgine cum patre sancto spiritu in sem
piterna secula amen. *an. Assumpta est*

Deus in nomine tuo *psalm?*
saluum me fac et in virtute
tua iudica me.

Deus exaudi orationem meam au
tib; percipe verba oris mei.

Maliciam insinuarunt aduersu
me et fortes querierunt animam meam
et non proposuerunt dominum autem con
fitemini huic.

Ecce enim deus adiuuat me et do

Maria mater gratie mater miseri
cordie tu nos ab hoste protege et hora
mortis suscipe.

Gloria tibi domine qui natus es
de virgine cum patre sancto spiritu in
sempiterna secula amen. **Ps.** Benedi
cta tu in mulieribus et benedictus fructus
ventris tui. **ant.** Beata dei genitrix **ps.**

Benedictus dominus deus
israel quia visitavit et fe
cit redemptionem plebis sue

Et erexit cornu salutis nobis in
domo dauid pueri sui

Sicut locutus est per os sanctorum
qui a seculo sunt prophetarum eius

Salutem ex inimicis nostris. et de
manu omnium qui oderunt nos.

Defaciendam iram cum patri
bus nostris et memorari testamenti
sui sancti.

Reservandum quod iuravit ad

date eum in psalterio et cythara

Laudate eum in tympano et choro
laudate eum in cordis et organo

Laudate eum in cymbalis beneso-
nantibus. laudate eum in cymbalis ju-
bilationis omnis spiritus laudet dominum

Gloria patri anj. Pulchra es et de-
cora filia iherusalem terribilis ut castrorum acies
ordinata. Capitulum sequitur

Viderunt eam filie syon et bea-
tissimam predicauerunt et
recte laudauerunt eam. Deo gratias

Gloriosa domina excelsa hinc
supra sidera qui te creauit p-
uide factasti sacro uisere.

Quod eua tristis abstulit tu reddis
almo germine nitent ut astra flebiles
celi fenestra facta es